
の開催について
　当社柏崎刈羽原子力発電所における「安全対策工事の一部未完了」、「核物質防護設備の機能
の一部喪失」や「ID不正使用」など、地域の皆さまをはじめ、広く社会の皆さまがご不安、ご不信を
抱かれるような事案を発生させていることについて、深くお詫び申し上げます。
　以下のとおり、コミュニケーションブースを開催し、これらの事案に係る取り組みの進捗状況等を
ご説明させていただきますので、皆さまのご懸念、ご心配について、お聴かせいただけますと幸いです。
　お聴かせいただいた声を真摯に受け止め、発電所の運営に活かして参ります。

東京電力
コミュニケーションブース

感染症対策として、ご来場の皆さまには、下記へのご協力をお願いいたします。

●会場での検温や消毒、マスクの着用 ●個人情報（お名前・電話番号）の取得への同意
●会場内での飲食や大声による発話の禁止 ●会場混雑時の入場制限

※ご提供いただいた個人情報は厳正に管理し、目的以外には使用いたしません。

小千谷市総合体育館
１Ｆ ロビースペース 小千谷市大字桜町4915

会 場

日 時 8月6日㈮～8日（日・祝） 10時～16時10時～16時
↑柏崎

I.C出口

I.C入口

291

117
タイヤ館

ヤマダ電機

総合福祉センター
サンラックおぢや

市民プール

小千谷市
総合体育館

小千谷I.C

東京
←

新潟・長岡→
関越自動車道

桜町上 総合体育館入口

P

P

↓小千谷駅



2021.08

東京電力
コミュニケーションブース

上記事案に係る取り組みの進捗状況につきましては、
当社HPでもご覧いただけます。

■ 安全対策工事未完了
■ 核物質防護設備の機能の一部喪失
■ ID不正使用

025-283-7461

お問い合わせ

東京電力ホールディングス 新潟本社
〒950-0965 新潟市中央区新光町11番地7 新潟光ビル

9:00～17:00（土日・祝日・年末年始除く） 

以下についても、ご説明の用意をいたしております。

柏崎刈羽
原子力発電所の

状況

福島第一
原子力発電所の

状況
日本の

エネルギー事情


